
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1254

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 14:19:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo: 96

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Contratação nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93 da CLÍNICA VITÓRIA
TRATAMENTO DE DEPENDÊNCIA QUÍMICA LTDA para o tratamento de desintoxicação e
reabilitação em regime de internação compulsória do Sr. Daniel Paes da Silva, conforme
determinação judicial nº 1000965-80.2023.8.26.0025, que se encontra em situação de risco social,
necessitando de um tratamento adequado por parte da Contratada
Resumo:
Contratação nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93 da CLÍNICA VITÓRIA
TRATAMENTO DE DEPENDÊNCIA QUÍMICA LTDA para o tratamento de desintoxicação e
reabilitação em regime de internação compulsória do Sr. Daniel Paes da Silva, conforme
determinação judicial nº 1000965-80.2023.8.26.0025, que se encontra em situação de risco social,
necessitando de um tratamento adequado por parte da Contratada

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2024 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 001 Baixar

01/11/2023 00:00:00 Autorização Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41cc52fe5043b8100df5a2dea1d935bc.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c154d7f73f5ee0ff1ad674cfb256e6c.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
96/2023 CLÍNICA... 01/11/2023 01/02/2024 R$ 4.800,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/511

